
Váhy pro malé nakladače
 a vysokozdvižné vozíky

...když na velikosti záleží...

�  je ideální řešení vážení na malých nakladačích a vysokozdvižných vozících, kde je stísněný 

prostor v kabině stroje.

�Vyniká kompaktními rozměry a nízkou cenou, přitom však využívá pokročilou technologii vážení 

prověřenou u vyšších modelových řad

�Odolné provedení všech komponent, jednoduchá intuitivní obsluha včetně českého menu přístroje

— Přesnost při vážení je lepší než  1-3% z maximální nosnosti stroje

�Vysoký výkon a žádné prodlevy - váží se bez časových ztrát za pohybu během zdvihu břemene a stroj 

přitom může dokonce popojíždět.

— Volitelná tiskárna a možnost přenosu dat do PC přes kapesní DLogger dále zvyšují využitelnost vah 

.

Helper mini

Helper mini

± 3 dílky, což obvykle činí

Tel. / Fax: 585 428 186
e-mail: info@tenzovahy.cz
http://www.tenzovahy.cz

TENZOVÁHY, s.r.o.  Machátova  3, 783 01 Olomouc



Máte přehled, komu naložíte?kolik materiálu 

Rychlá termotiskárna vážních lístků

příslušenství

Komunikační sada pro přenos dat do PC
(DLogger, čtečka do USB , software)

 Vlastnosti jednotky CZ menu 

 Horní mez váživosti 4 tuny

 Dílek při vážení "d" [kg] 10/20/50/100

 Přesnost vážení (dle typu stroje) ±3d, (~1-3%)

 Vyměnitelné příslušenství stroje ü (2 volby)

 Tip off  pro přesné naložení ü
 Záloha data a času x
 Cílová hmotnost - počet cílů 10

 Počet produktů v paměti 20

 Vážení směsí - počet 1

 Počet frakcí ve směsi 20

Tiskárna (volitelně)

 Typ tisku Termotisk

 Rozměry kotoučku 50 x 57 mm

 Název firmy - znaků 24

 Tisk data / času / číslo lístku ü / ü / ü
 Tisk vážních dat / přehledů ü / ü

Přenos dat (volitelně)

 Médium DLogger

 Software pro zpracování dat Ipot Lite

Komplexní řešení
vážení na vozidlech

Tel. / Fax: 585 428 186
e-mail: info@tenzovahy.cz
http://www.tenzovahy.cz

TENZOVÁHY, s.r.o.  Machátova  3, 783 01 Olomouc


